cildinin 248b-270a varakları ile Konya Yusuf Ağa Kütüphanesi'ndeki nüshanın 594a-619b varaklarının tarafımızca yapılan tenkitli metni esas alınmıştır. Fakat örnekleri zenginleştirmek amacıyla karşılaştırmada bahsedilen varaklar dışından da gerektiğinde yararlanılmıştır. Topkapı Müzesi Kütüphanesi nüshası M. 1543 (H. 950), tarihinde istinsah edilmiştir. Her bir cildi 308 varak olmak üzere iki cilttir. Genel olarak her varığında 27 satır vardır. Yusuf Ağa Kütüphanesi nüshası M. 1544 (H. 951) yılında istinsah edilmiştir. Bu nüsha tek cilttir ve 653 varaktır. Genellikle her varığında 29 satır vardır.

**Niğdevî:** Mevâhib-i Aliyye'nin Batı Türkçesine yapılan çevirisidir. Şeyh Ömer Adûlî Niğdevî tarafından tercüme edilmiştir. Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi Pertev Paşa Bölümü 22 ve 23 numarada kayıtlı bulunmaktadır. Eser iki ciltten oluşmaktadır. Birinci cilt 341 ikinci cilt 314 varaktır. Eser 1635 (H. 1044) yılında yazılmıştır (Birişik, 2004, s. 64). Her varığında genellikle 29 satır vardır. Mevâhib-i Aliyye'nin Niğdevî'den önce yapılan tercümeleri de mevcuttur<sup>1</sup> (Birişik, 2004, s. 63). Ancak Niğdevî'nin tercümesi, DTKT ve karşılaştırmada kullandığımız Farsça nüsha ile daha uyumludur.